
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 14 de 

febrero de 2024, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 06-2024-
CE-MSS, designados por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los 
postulantes a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme 

establece la convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE [21] OPERARIO DE PODA  

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 BOLANGER NAUPARI GUSTAVO  IZORUKO APTO 

2 TINEO FALCON ANDERSON APTO 

3 ORTIZ LLACUA JOAQUIN DANNY APTO 

4 JACUVE AVALOS  BRYAN ANTHONY  APTO 

5 RAMOS VEGA  ROBERT FIDEL  APTO 

6 POMA ALTAMIRANO  CECILIO  APTO 

7 SALCEDO CHUQUIJA  JOSE MANUEL  APTO 

8 TINEO MONTESINO  INOCENTE  APTO 

9 BELITO AUCAPIÑA  MIKE  APTO 

10 HUAMANI ASTUYAURI  MICHEEL  APTO 

11 CANAZA TANTA  NEWTON GIANCARLO  APTO 

12 TINEO FALCON  JOSE ANTONIO  APTO 

13 ARANGO CALDERON  GAVINO  APTO 

14 ROJAS GAMARRA  DEYVI ANDRE APTO 

15 INGA OCHANTE  SAMUEL  APTO 

16 JACOBI HIDALGO  NELSON YAMPER APTO 

17 ROJAS TORRES  DINEL  APTO 

18 INGA RIOS MIGUEL ANGEL APTO 

19 ENRIQUEZ  VARGAS JAIME LUIS APTO 

20 VELASQUE GUTIERREZ LUCIANO ROQUE APTO 

21 DE TOMAS SOVERO  ANDERSON ALDAIR  APTO 

22 MORALES CASTAÑEDA NÉSTOR RUPERT NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora 
determinó a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a 

evaluar las hojas de vida de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. 
Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE [21] OPERARIO DE PODA 



** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCI
A LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 

MESA 

1 BOLANGER NAUPARI GUSTAVO  IZORUKO 18 19 37 12:00 p. m. 1 

2 TINEO FALCON ANDERSON 18 19 37 12:00 p. m. 1 

3 ORTIZ LLACUA JOAQUIN DANNY 18 19 37 12:00 p. m. 1 

4 JACUVE AVALOS  BRYAN ANTHONY  18 19 37 12:00 p. m. 1 

5 RAMOS VEGA  ROBERT FIDEL  18 19 37 12:00 p. m. 1 

6 POMA ALTAMIRANO  CECILIO  18 19 37 12:00 p. m. 1 

7 SALCEDO CHUQUIJA  JOSE MANUEL  18 19 37 12:00 p. m. 1 

8 TINEO MONTESINO  INOCENTE  18 19 37 12:00 p. m. 1 

9 BELITO AUCAPIÑA  MIKE  18 19 37 12:00 p. m. 1 

10 HUAMANI ASTUYAURI  MICHEEL  18 19 37 12:00 p. m. 1 

11 CANAZA TANTA  NEWTON GIANCARLO  18 19 37 12:00 p. m. 1 

12 TINEO FALCON  JOSE ANTONIO  18 19 37 12:00 p. m. 1 

13 ARANGO CALDERON  GAVINO  18 19 37 12:00 p. m. 1 

14 ROJAS GAMARRA  DEYVI ANDRE 18 19 37 12:00 p. m. 1 

15 INGA OCHANTE  SAMUEL  18 19 37 12:00 p. m. 1 

16 JACOBI HIDALGO  NELSON YAMPER 18 19 37 12:00 p. m. 1 

17 ROJAS TORRES  DINEL  18 19 37 12:00 p. m. 1 

18 INGA RIOS MIGUEL ANGEL 18 19 37 12:00 p. m. 1 

19 ENRIQUEZ  VARGAS JAIME LUIS 18 19 37 12:00 p. m. 1 

20 VELASQUE GUTIERREZ LUCIANO ROQUE 18 19 37 12:00 p. m. 1 

21 DE TOMAS SOVERO  ANDERSON ALDAIR  18 19 37 12:00 p. m. 1 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 
convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 22 Febrero de 2024.  
 

- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del Complejo Ecológico Voces 
por el Clima- Santiago de Surco.  
Referencia Jr. Los Castillos S/N Parque Ecológico Voces por el 
Clima, Santiago de Surco. 
 
 
  Comisión Evaluadora el 14 de febrero de 2024. 

 


